
 

    

                                          УКРАЇНА 

Бородінська селищна рада 

Болградського району Одеської  області 
68540, сел. Бородіно, вул. Миру, 132 тел. (247) 2-10-61, тел/факс (247)-2-13-35, 

E-mail: borodinosovet@ukr.net,  код 04379203 

                                                 Дев’ятнадцята сесія VIII скликання 

 

                                                                          РІШЕННЯ  

 

27.01.2022                              смт Бородіно                                    № 241-VIII 

 

 
Про внесення змін до видів економічної 

діяльності та статуту КП «ВЕСЕЛА ДОЛИНА» 

Бородінської селищної ради Одеської області 

 

Керуючись статтями 17, 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтею 17 Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних 

осіб-підприємців та громадських формувань», відповідно до статті 78 Господарського кодексу 

України, статті 87 Цивільного кодексу України, з метою економічного функціонування 

комунального підприємства «ВЕСЕЛА ДОЛИНА» Бородінської селищної ради Одеської 

області та упорядкування видів економічної діяльності підприємства, Бородінська селищна 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Доповнити види економічної діяльності комунального підприємства «ВЕСЕЛА 

ДОЛИНА» Бородінської селищної ради Одеської області, що містяться в Єдиному 

державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань, а 

саме: 

КВЕД 01.13 – вирощування овочів, баштанних культур, коренеплодів; 

КВЕД 01.19 – вирощування інших однорічних та дворічних культур;  

КВЕД 01.61 - допоміжна діяльність у рослинництві; 

КВЕД 02.20 – лісозаготівлі; 

КВЕД 42.21 -  будівництво трубопроводів; 

КВЕД 42.22 -  будівництво споруд, електропостачання та електрокомунікації; 

КВЕД 43.21 – електромонтажні роботи; 

КВЕД 43.22 – монтаж водопровідних мереж, систем опалення та           

кондиціонування; 

КВЕД 45.20 – технічне обслуговування та ремонт автотранспортних засобів; 

КВЕД 47.99 – інші види роздрібної торгівлі поза магазинами; 

КВЕД 49.42 – надання послуг перевезення речей (переїзду); 

КВЕД 61.90 – інша діяльність у сфері електрозв’язку; 

КВЕД 68.20 – надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого 

майна; 

КВЕД 77.11 – надання в оренду автомобілів і легкових автотранспортних засобів; 

КВЕД 81.10 – комплексне обслуговування об’єктів; 

 



 

 

 

КВЕД 81.29 – інші види діяльності з прибирання; 

КВЕД 81.30 – надання ландшафтних послуг. 

 

2. Внести зміни до Статуту комунального підприємства «ВЕСЕЛА ДОЛИНА» 

Бородінської селищної ради Одеської області, затвердженого рішенням сесії Бородінської 

селищної ради № 73-VIII від 11 лютого 2021 року. 

 

3. Комунальному підприємству «ВЕСЕЛА ДОЛИНА» Бородінської селищної ради 

Одеської області забезпечити реєстрацію змін до відомостей про КП «ВЕСЕЛА ДОЛИНА» 

Бородінської селищної ради Одеської області, що містяться в Єдиному державному реєстрі 

юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань та Статуту в новій 

редакції, в порядку, установленому чинним законодавством України. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

комунальної власності, житлово-комунального господарства, будівництва, транспорту, 

торгівельного обслуговування та благоустрою.  

 

 

Селищний голова       Іван КЮССЕ 


